ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 191
StandNr: 13 29. April 2023  10:03
KORNIC, Dragana #999903847 Canada
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2021
22
23
24
25
26
27
28
2930
31
32
33
34
35
36
3738
39
40
41
42
43
44
45
46
47 4849
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 548 (571.7)
Serien: 90 90 94 90 94 90
Zähler: 21 27 11 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
Weiteste: 2987 (3.), 2274 (19.), 2155 (45.)
beste Teiler: 270.8 (51.), 272.3 (49.), 309.9 (14.)
Trefferlage: 3.08 mm rechts,  1.28 mm hoch
Streuwert: 8.79,  horizontal: 9.76,  vertikal: 7.70
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.3    9.1    7.2    9.8   10.0
   9.0    9.8   10.0    8.4   10.4 *
beste Teiler: 464.5 (10.), 762.3 (8.), 774.2 (5.)
Trefferlage: 2.52 mm rechts,  6.58 mm hoch
Streuwert: 9.90,  horizontal: 11.15,  vertikal: 8.45
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3    9.8    9.9   10.6 *    9.5
   9.1    8.6    8.9    8.1   10.4 *
beste Teiler: 309.9 (14.), 456.5 (20.), 508.8 (11.)
Trefferlage: 0.10 mm rechts,  1.10 mm hoch
Streuwert: 9.70,  horizontal: 11.58,  vertikal: 7.35
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
   9.9   10.0   10.1   10.2    9.8
  10.5 *    9.3    9.3    9.4    9.4
beste Teiler: 364.4 (26.), 569.4 (24.), 651.4 (23.)
Trefferlage: 3.36 mm rechts,  1.80 mm hoch
Streuwert: 6.75,  horizontal: 6.89,  vertikal: 6.60
31
32
33
34
35
36
3738
39
40
Serie 4:
   8.8    8.6    9.2    9.4    9.0
  10.3    9.4   10.4 *    9.0    9.4
beste Teiler: 447.4 (38.), 542.6 (36.), 1206.0 (37.)
Trefferlage: 3.95 mm rechts,  1.20 mm tief
Streuwert: 9.53,  horizontal: 11.42,  vertikal: 7.16
41
42
43
44
45
46
47 4849
50
Serie 5:
  10.3    9.8    8.3   10.1    8.3
  10.0   10.4 *    9.1   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 272.3 (49.), 420.6 (50.), 452.8 (47.)
Trefferlage: 7.38 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert: 6.86,  horizontal: 8.11,  vertikal: 5.32
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.6 *    8.7    9.4    9.2   10.2
   9.5   10.1    8.4    8.9    9.8
beste Teiler: 270.8 (51.), 602.2 (55.), 696.5 (57.)
Trefferlage: 1.17 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert: 9.56,  horizontal: 9.34,  vertikal: 9.77
gedruckt am: 29. April 2023 12:24 ID: 32C65C1A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH